
EDİTÖRDEN 

DS Journal Editörlüğü, bu sayıdaki tüm yazarlara ve hakemlere 

zihni emekleri ile editoryal taleplere gösterdikleri hoşgörü için 

teşekkürü bir borç bilir. 

DS Journal’ın bu sayıdaki anahtar kelimeleri savaş, jeopolitik, 

diplomatik müzakere, istihbarata karşı koyma, güvenlik iş 

birlikleri ve diplomasi tarihidir. 

Şeyda ÖCAL-ARSLAN, iki temel harp teorisyeni olan 

Clausewitz ve Jomini’yi mukayese eden özgün çalışması ile 

Türkçe literatürdeki yerini almıştır. Bir editör olarak beni de 

heyecanlandıran bu makale, yükselişte olan harp tarihi 

çalışmalarına teorik bir perspektiften güç katacaktır. 

Tuğçe AKOSMANOĞLU, jeopolitik perspektiften Çin ve 

Türkiye’yi konu edinmiştir. ABD’nin çevreleme politikaları ile 

her iki ülkeyi “hedef” aldığını iddia eden Akosmanoğlu, hem 

akademik hem de politik bir tartışmanın kapısını aralamış 

görünmektedir. 

İstihbarata karşı koyma (İKK), çok konuşulan ancak kelimenin 

tam anlamıyla “hakkı verilmeyen” bir olgu görünümündedir. 

İstihbarat üzerine akademik ve analitik eserleri olan Prof. Dr. 

Kadir Murat ALTINTAŞ ile istihbarat pratiğine hakim olduğu 

anlaşılan Murat DİKKAŞ kaleme aldıkları makalede, diplomatik 

müzakere süreçlerinde İKK’ya stratejik ve ve taktik düzeylerde 

dikkat çekmektedir. Teori ve pratiği bir araya getiren bu makale, 



Dışişleri başta olmak üzere ilgili kurum-kuruluş mensuplarına 

teorik bir yol gösterici olmaya adaydır.  

Atakan ŞENEL, kompleks boyutları olan Balkan ülkeleri 

arasındaki güvenlik iş birliklerini Türkiye bağlamında 

betimleyici ve açıklayıcı bir tarzla ele alarak DS Journal Haziran 

sayısındaki yerini almıştır. Bu makale, Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK önderliğinde 9 Şubat 1934 tarihinde Atina’da 

Türkiye, Yunanistan, Yugoslavya ve Romanya arasında imzalan 

paktı hatırlatması bakımından da ayrıca değerlidir. 

DS Journal’ın Haziran 2024 sayısında -Dergi için artık bir 

gelenek haline gelen- bir düşünce yazısına da yer verilmiştir. 

Haşim KOÇ’un diplomasi tarihine ilişkin kaleme aldığı 

bu yazı, entelektüel bir serüvenin ilk adımları 

olduğunu okura hissettirmektedir. Bilim insanlarının, 

akademik çalışmaların yanında dinamik bir entelektüel olması 

gerektiğini, Haşim KOÇ satır aralarında bizlere hatırlatmaktadır. 
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